ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  №

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Азова от 14.12.2017 № 2956
В целях приведения нормативного правового акта Администрации города Азова в соответствие с действующим законодательством,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета города Азова субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Азова, утвержденному постановлением Администрации города Азова от 14.12.2017 № 2956 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Азова субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Азова» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации

города Азова
                                                    В.В. Ращупкин

Постановление вносит

финансовое управление администрации г. Азова
Приложение

к постановлению

Администрации города Азова
от                  №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета города Азова субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Азова, утвержденному постановлением Администрации города Азова от 14.12.2017 № 2956 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Азова субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Азова»:
1. В приложении № 1 к Порядку определения объема и условий предоставления из бюджета города Азова субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Азова:
после строки:
	«41.
	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение модульного здания для организации отделения стационарной паллиативной медицинской помощи МБУЗ ЦГБ г. Азова в рамках реализации муниципальной программы города Азова «Развитие здравоохранения в городе Азове»

дополнить строками следующего содержания:
	«42.
	Субсидии бюджетным учреждениям на осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку медицинским работникам, оказывающим медицинскую помощь гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках муниципальной программы города Азова «Развитие здравоохранения в городе Азове»

	43.
	Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции в рамках муниципальной программы города Азова «Развитие здравоохранения в городе Азове»

	44.
	Субсидии бюджетным учреждениям на оснащение (переоснащение) дополнительно создаваемого или перепрофилируемого коечного фонда медицинских организаций для оказания медицинской помощи больным новой коронавирусной инфекцией за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках муниципальной программы города Азова «Развитие здравоохранения в городе Азове»

	45.
	Субсидии бюджетным учреждениям на осуществление выплат стимулирующего характера за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, непосредственно участвующим в оказании медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках муниципальной программы города Азова «Развитие здравоохранения в городе Азове»

	46.
	Субсидии бюджетным учреждениям на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в рамках муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове»».

Управляющий делами администрации                                       И.Н. Дзюба
1